

# **PRIVATPARKERING ApS**

Hundigevej 79  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2016**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           PRIVATPARKERING ApS  
Hundigevej 79  
2670 Greve

e-mailadresse:       js@privatp.dk

CVR-nr:               34710724

Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive parkerings- og ejendomsservice samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 234.071,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 810.930,-, og en egenkapital på kr. 548.100. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.262.161	1.907.039
Vareforbrug .....		-407.976	-255.787
Eksterne omkostninger .....		-696.011	-680.506
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.158.174</b>	<b>970.746</b>
Personaleomkostninger .....	1	-828.310	-529.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.786	-12.142
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>307.078</b>	<b>429.503</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.148	572
Øvrige finansielle omkostninger .....		-302	-85
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>310.924</b>	<b>429.990</b>
Skat af årets resultat .....	2	-76.853	-112.978
<b>Årets resultat .....</b>		<b>234.071</b>	<b>317.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		234.071	317.012
<b>I alt .....</b>		<b>234.071</b>	<b>317.012</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		35.001	0
Goodwill .....		78.572	92.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>113.573</b>	<b>92.858</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>7.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.573</b>	<b>100.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.110	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	9.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		168	0
Andre tilgodehavender .....		110.820	84.420
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6	23.922	0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.429	2.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.449</b>	<b>136.603</b>
Likvide beholdninger .....		497.908	349.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>677.357</b>	<b>486.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>810.930</b>	<b>586.554</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		3.750	3.750
Overført resultat .....		464.350	230.279
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>548.100</b>	<b>314.029</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.200	4.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.200</b>	<b>4.100</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.333	0
Skyldig selskabsskat .....		52.400	83.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.897	183.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.630</b>	<b>268.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.630</b>	<b>268.425</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>810.930</b>	<b>586.554</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	3.750	230.279	0	314.029
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	234.071	0	234.071
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.750	464.350	0	548.100

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	807.225	514.718
Andre omkostninger til social sikring	11.541	9.614
Øvrige personaleudgifter	12.044	8.669
Tilbageført personalegoder	-2.500	-3.900
	<b>828.310</b>	<b>529.101</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	70.400	83.000
Ændring af udskudt skat	5.100	28.600
Regulering vedrørende tidligere år	31	0
Sambeskatningsskat	1.322	1.378
	<b>76.853</b>	<b>112.978</b>
<b>Skyldig skat</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	70.400	83.000
Betalt áconto skat for indkomståret	-18.000	0
	<b>52.400</b>	<b>83.000</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-omkostninger kr.	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0	100.000
Tilgang	40.001	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.001</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-7.142
Årets afskrivning	-5.000	-14.286
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.000</b>	<b>-21.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.001</b>	<b>78.572</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	15.000
Tilgang	0
Afgang	-4.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.500
Årets afskrivning	-3.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	20000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alpha Park Holding ApS, Greve	33%

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft ydet lån til kapitalejeren i året, hvor mellemværendet maksimalt har andraget t.kr. 23. Mellemværendet har i året alene været både et tilgodehavende for selskabet men også lån fra kapitalejeren.

Ved tilgodehavende er mellemværendet forrentet med Nationalbankens udlånsrente + 10 %.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	80.000
-----------------------------------	--------

Anparter ejes med 100 % af John Sommer Holding ApS.